

稠州商业银行账户交易明细

机构名称: 上海分行

机构号: 56567

笔数: 32

账户名称: BLACK TULIP TRADING LIMITED

账号: NRA56567382010500000144

页次: 1/1

交易时间	摘要	币种	借方发生额	贷方发生额	余额	交易机构
20211008	转取	欧元	1,189,032.00		1,231,485.24	56567
20211008	转取	欧元	1,231,397.00		88.24	56567
20211009	转存	欧元		7,477,488.40	7,477,576.64	56567
20211009	转取	欧元	9,391.87		7,468,184.77	56567
20211009	转取	欧元	1,255,077.16		6,213,107.61	56567
20211011	转取	欧元	1,204,921.67		5,008,185.94	56567
20211011	转取	欧元	1,235,070.23		3,773,115.71	56567
20211011	转取	欧元	1,237,706.98		2,535,408.73	56567
20211011	转存	欧元		200.00	2,535,608.73	56567
20211011	转存	欧元		96.00	2,535,704.73	56567
20211012	转取	欧元	1,257,214.30		1,278,490.43	56567
20211013	转取	欧元	1,244,979.73		33,510.70	56567
20211013	转取	欧元	1,821.36		31,689.34	56567
20211013	转存	欧元		1,434,092.21	1,465,781.55	56567
20211013	转取	欧元	6,249.59		1,459,531.96	56567
20211014	转取	欧元		4,967,929.51	6,427,461.47	56567
20211014	转存	欧元	4,022.69		6,423,438.78	56567
20211014	转取	欧元		3,191,010.29	9,614,449.07	56567
20211014	转取	欧元	1,203,589.00		8,410,860.07	56567
20211014	转取	欧元	1,253,217.00		7,157,643.07	56567
20211014	转取	欧元	1,300,861.00		5,856,782.07	56567
20211015	转取	欧元	1,062,452.25		4,794,329.82	56567
20211015	转取	欧元	1,023,288.25		3,771,041.57	56567
20211015	转取	欧元	1,031,125.23		2,739,916.34	56567
20211015	转取	欧元	1,420,186.00		1,319,730.34	56567
20211020	转存	欧元	1,319,512.00		218.34	56567
20211020	转取	欧元		243,010.00	243,228.34	56567
20211021	转存	欧元	243,194.29		34.05	56567
20211021	转取	欧元		9,687.00	9,721.05	56567
20211026	转存	欧元	9,697.06		23.99	56567
20211027	转存	欧元		65.00	88.99	56567
				65.00	153.99	56567